UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2020
V/v mời tham gia Hội đồng

tư vấn xác định dự án

Kính gửi:

       - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

       - Trung tâm Xúc tiến thương mại, du lịch và đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 587/UBND-KTN ngày 06/5/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện Tam Nông về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ (dự án): Quản lý và

phát triển nhãn hiệu chứng nhận “Khô Phú Thọ” (đính kèm văn bản).

Để thực hiện đúng các quy định về tổ chức quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ liên quan đến Chương trình phát triển tài sản trí tuệ địa phương có sử

dụng ngân sách nhà nước, Sở Khoa học và Công nghệ thành lập Hội đồng tư vấn

xác định, kính mời đại diện lãnh đạo Quý cơ quan/ đơn vị tham gia Hội đồng với

vai trò là thành viên. Một số thông tin có liên quan như sau:

1. Tên đầy đủ của Hội đồng: Hội đồng tư vấn xác định dự án đối với Dự án

quản lý và phát triển nhãn hiệu chứng nhận “Khô Phú Thọ”;

2. Mục tiêu của Hội đồng: nhận xét, đánh giá đề xuất Dự án (tính cần thiết,

khả thi và hiệu quả của Dự án).

3. Nội dung công việc của thành viên Hội đồng: nghiên cứu các tài liệu liên

quan đến Dự án được đề xuất và chuẩn bị các ý kiến nhận xét, đánh giá và gửi

phiếu nhận xét đến Sở Khoa học và Công nghệ trong phiên họp Hội đồng;

4. Thời gian và địa điểm họp Hội đồng: Sẽ được thông báo cụ thể sau.

Văn bản cử thành viên tham gia Hội đồng đề nghị gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ (03 Võ Trường Toản, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh) chậm nhất

ngày 27/5/2020.

Thông tin liên hệ: Huỳnh Thị Huỳnh Mai - Chuyên viên Phòng Quản lý

công nghệ và chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ (0917.434.430,

huynhmai147@gmail.com).

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và cử thành

viên tham gia Hội đồng của Quý cơ quan/ đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên

- PGĐ. Tài (idesk);

- Lưu: VT, QLCN (H.Mai).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

mailto:huynhmai147@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:39:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:51:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:51:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:51:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!